
School Year 2021-22    in DREAM KIDS HOUSE

K I N D E R  C L A S S  S C H E D U L E

Mon Tue Wed Thu Fri

7:30

8:00

延長保育

自由遊び

9:00

9:15

10:00

10:20

11:20

12:30

14:20

15:20

16:00

17:00
18:00
-19:30

14:50

サークルタイム

ランチタイム

お昼寝

自由遊び

延長保育

合同保育・バス組出発

スナックタイム

英語/知育
/キーボード
アンサンブル

英語/知育

プロジェクト

ダンス/散歩

散歩

英語/知育

英語/知育

アート

プロジェクト

英語/知育

英語/知育

モンテッソーリ
クラフト/散歩

プロジェクト

英語/知育

英語/知育

リトミック＆
アンサンブル
/散歩

体育

英語/知育

英語/知育

散歩

★空手
1 0 : 4 0 - 1 1 : 2 0

※空手・バレエクラスはご希望の方のみの専門レッスンです。満３歳から受講いただけます。
※バレエのレッスンはスタジオへの移動時間も含みます。

★バレエ
1 4 : 0 0 - 1 5 : 5 0


