

KINDER CLASS SCHEDULE

School Year 2021-22 in DREAM KIDS HOUSE

	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri
7:30	延長保育				
8:00	自由遊び				
9:00	サークルタイム				
9:15	英語/知育 /キーボード アンサンブル	体育	プロジェクト	プロジェクト	散歩
10:00	ダンス/散歩	散歩 ★空手 10:40-11:20	リトミック& アンサンブル /散歩	モンテッソーリ クラフト/散歩	アート
10:20					
11:20	ランチタイム				
12:30	お昼寝				
14:20	スナックタイム				
14:50	英語/知育	英語/知育	英語/知育 ★バレエ 14:00-15:50	英語/知育	英語/知育
15:20	プロジェクト	英語/知育	英語/知育	英語/知育	英語/知育
16:00	自由遊び				
17:00	合同保育・バス組出発				
18:00 -19:30	延長保育				

※空手・バレエクラスはご希望の方のみの専門レッスンです。満3歳から受講いただけます。

※バレエのレッスンはスタジオへの移動時間も含まれます。